nam de leonum. Denique vero deus deus vero. Quia
reco dicitur erat Aris, quod sicut catulus
licet filius est leonis, minor tamen est leone parte
fons. Chrestus cum filius est catulus, minor
est fons, hanc praevidentem cum D. Amb. pro-
priae calamitatem, quem primo dicit. Ca nunc
bini, quo vere filium esse demonstraret, illico
vocum perfectum integrumque leonem At-
testatur vero, quo de lacet aequalitate in par-
ficio naturae, & in ceteris onibus cum Pa-
tri. Dicitur etiam ab illo Catulus leonis, ad vi-
mum illos magnum ex profundis; & enim in-
antis leones viribus prædictis lunt subignoribus;
vide vi riles exprimat eius qui Samson occur-
ritus de illo Spiritus S. Gaius leonis fons &
rapax securis ei. O fili mi robuste, forti & ma-
giisque, inquit Jacob, Ad prædiam ascendisti!

Ere quam nequa civis exprimat alçemis;
illam enim alçem prædam actures de toros
modi cordibus, & dominio, imperio & au-
toritate qua diabolus eam tyrrannus capi-
bit. Hoc ipsum Salvator confirmat: Nusse pri-
ncipia mundi effectus fore: O ego p̄ exal-
tu fuere in terra, omnia traham ad meipsum. Spe-
cias, ut opinor, Apostolus hoc fratagema: Ex-
planis principatus & praefatae ḡo, quam diues,
quam eximia deputatio. Quis effecti, ut tota
ordo Christi subderetur, collaque illi sub-
mittetur. Ut nomine eius excolleteret super om-
ni domum, celestium, terrenorum & inferno-
rum, ut sublimis ille in crux alçemis: Dixi &
re nomen eius, quia Dominus regnauit a ligno Sub-
lato in alem, Domine accubuisse vs leo: Ipse fe-
cerat al fauum compulsa, non num inquam mor-

ta: Non poterit anima mea a me, sed ego posso
ram a me. Quod paulo super us diximus, il-
lam ipsius fidei, quod gladium euaginavt. Et
soluerit se ad quietem mortis compotus: Vs Leo,
Namur de leone naturaliter, quod dormitat a-
periens oculis: quia prægrandes habet, quos pal-
pebre nequeunt cooperire, & quamvis palpe-
bre maxima sunt & illos non valent obdurare;
quia ita longe eius oculi luci exponentur, et
iam dum requiecit. Oculi semper lymphatum

suerunt diuinitatis pouissimum apud Egyptios,
vbi Iacob morabatur, ut profecitur D. Cyril. ^a Lib. 9.
& probat Petrus: h. quia Deo proprium est ^{coos. Iul.}
omnia videre, cuicunque cognoscere. Ea de cau-
la nonnulli sustinent Dei monstra quod Greci
dicitur ^b Lb. 33. id est videre; hoc
etiam Deo proprium credimus omnia videre
& illustrare, unde declaratur illud aliqui de lapi-
de illo oft uito à Deo Zecharia, quod tēp̄m
haberet oculos: Septem oculi super lapidem: ad
diuinitatis per oculis expellitionem, & per nu-
merū septenarium (qui in S. elequo plenitudi-
nem designat & voluntatatem, ut exponunt SS.
P. nominatum autem D. Gregorius) quod in ^{Hs. 33. in}
Christo plenitudo esset diuinitatis, hoc est vera
natura divinitatis, cum omni plenitudine efficiat
esse & perfectionem, quod ait Unico verbo D.
Paul. In ipso iacobitas omnis plenitudo diuinitatis
corporaliter. Dormitio Ch. illus ut Leonis licet
prægrediens fuerit insinuata humanae palpe-
bre, tribulationum, tormentorum, & mortis:
non tamē cooperante vel obdurare valuerunt es-
se diuinitatis, nec vel minimum potuit diuini-
tatis emanare: & in ipsa morte scintilla huius
emanabant, per quas oculi illi deferebantur. Ce-
tatio & cohortis iuxta milites spectaculo solitan-
ter illos exploravint, dicebantque: Eius dicitur ^{Marc. 15.}
erat iste: Vere hic homo iustus erat. Alij Requerer-
banus pertinet petra sua. ^{23. 47. C. 48.}